ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2017 № 399-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О признании утратившим силу
Закона Свердловской области
«Об отдельных вопросах
организации деятельности по
выдаче и замене универсальных
электронных карт на территории
Свердловской области» и
внесении изменений в отдельные
законы Свердловской области»
(проект № ПЗ-1838)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившим си-

лу Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах организации дея-
тельности по выдаче и замене универсальных электронных карт на террито-
рии Свердловской области» и внесении изменений в отдельные законы
Свердловской области» (проект № П3-1838).

2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившим
силу Закона Свердловской области «Об отдельных вопросах организации
деятельности по выдаче и замене универсальных электронных карт на терри-
тории Свердловской области» и внесении изменений в отдельные законы
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

Председатель
Законодательного Собр

1838.3п-нтр

Собр

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина